
Arrondi de Nombres Decimaux (A)Arrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 9,4683 11. 0,7475
2. 2,7982 12. 5,9063
3. 7,0932 13. 9,8323
4. 1,1641 14. 4,7018
5. 3,4802 15. 5,6901
6. 2,2070 16. 6,5703
7. 2,8412 17. 6,6723
8. 3,0968 18. 0,1106
9. 9,1996 19. 7,6849

10. 7,2465 20. 2,3613
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Arrondi de Nombres Decimaux (A) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 9,4683 9,47 11. 0,7475 0,75
2. 2,7982 2,80 12. 5,9063 5,91
3. 7,0932 7,09 13. 9,8323 9,83
4. 1,1641 1,16 14. 4,7018 4,70
5. 3,4802 3,48 15. 5,6901 5,69
6. 2,2070 2,21 16. 6,5703 6,57
7. 2,8412 2,84 17. 6,6723 6,67
8. 3,0968 3,10 18. 0,1106 0,11
9. 9,1996 9,20 19. 7,6849 7,68

10. 7,2465 7,25 20. 2,3613 2,36
MathsLibres.com



Arrondi de Nombres Decimaux (B)Arrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 9,7850 11. 9,7398
2. 5,2698 12. 0,4139
3. 5,5527 13. 0,6300
4. 3,0622 14. 5,1508
5. 9,8283 15. 9,7308
6. 5,0092 16. 6,1089
7. 3,0770 17. 5,9254
8. 9,3171 18. 7,4680
9. 2,7985 19. 2,6557

10. 7,4712 20. 8,1636
MathsLibres.com



Arrondi de Nombres Decimaux (B) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 9,7850 9,79 11. 9,7398 9,74
2. 5,2698 5,27 12. 0,4139 0,41
3. 5,5527 5,55 13. 0,6300 0,63
4. 3,0622 3,06 14. 5,1508 5,15
5. 9,8283 9,83 15. 9,7308 9,73
6. 5,0092 5,01 16. 6,1089 6,11
7. 3,0770 3,08 17. 5,9254 5,93
8. 9,3171 9,32 18. 7,4680 7,47
9. 2,7985 2,80 19. 2,6557 2,66

10. 7,4712 7,47 20. 8,1636 8,16
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Arrondi de Nombres Decimaux (C)Arrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 9,5463 11. 8,0981
2. 0,8168 12. 0,1257
3. 0,0722 13. 5,4644
4. 2,2670 14. 1,6416
5. 9,5959 15. 0,4272
6. 0,1343 16. 9,8447
7. 8,1994 17. 0,6711
8. 7,0879 18. 0,3273
9. 5,3471 19. 6,5684

10. 1,2355 20. 0,8791
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Arrondi de Nombres Decimaux (C) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 9,5463 9,55 11. 8,0981 8,10
2. 0,8168 0,82 12. 0,1257 0,13
3. 0,0722 0,07 13. 5,4644 5,46
4. 2,2670 2,27 14. 1,6416 1,64
5. 9,5959 9,60 15. 0,4272 0,43
6. 0,1343 0,13 16. 9,8447 9,84
7. 8,1994 8,20 17. 0,6711 0,67
8. 7,0879 7,09 18. 0,3273 0,33
9. 5,3471 5,35 19. 6,5684 6,57

10. 1,2355 1,24 20. 0,8791 0,88
MathsLibres.com



Arrondi de Nombres Decimaux (D)Arrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 5,5293 11. 5,9797
2. 2,3304 12. 7,3506
3. 1,0328 13. 8,1798
4. 5,1036 14. 8,6411
5. 6,8346 15. 8,9084
6. 3,7209 16. 2,8123
7. 9,6221 17. 7,5461
8. 3,3645 18. 7,3262
9. 0,9371 19. 2,4148

10. 4,9409 20. 1,4089
MathsLibres.com



Arrondi de Nombres Decimaux (D) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 5,5293 5,53 11. 5,9797 5,98
2. 2,3304 2,33 12. 7,3506 7,35
3. 1,0328 1,03 13. 8,1798 8,18
4. 5,1036 5,10 14. 8,6411 8,64
5. 6,8346 6,83 15. 8,9084 8,91
6. 3,7209 3,72 16. 2,8123 2,81
7. 9,6221 9,62 17. 7,5461 7,55
8. 3,3645 3,36 18. 7,3262 7,33
9. 0,9371 0,94 19. 2,4148 2,41

10. 4,9409 4,94 20. 1,4089 1,41
MathsLibres.com



Arrondi de Nombres Decimaux (E)Arrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 6,4456 11. 0,2040
2. 3,9118 12. 6,5381
3. 7,3323 13. 1,5211
4. 4,2521 14. 9,0574
5. 0,8200 15. 8,5674
6. 3,5313 16. 4,9137
7. 4,8145 17. 1,9388
8. 5,1211 18. 7,5208
9. 5,6735 19. 2,5518

10. 7,5268 20. 6,7479
MathsLibres.com



Arrondi de Nombres Decimaux (E) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 6,4456 6,45 11. 0,2040 0,20
2. 3,9118 3,91 12. 6,5381 6,54
3. 7,3323 7,33 13. 1,5211 1,52
4. 4,2521 4,25 14. 9,0574 9,06
5. 0,8200 0,82 15. 8,5674 8,57
6. 3,5313 3,53 16. 4,9137 4,91
7. 4,8145 4,81 17. 1,9388 1,94
8. 5,1211 5,12 18. 7,5208 7,52
9. 5,6735 5,67 19. 2,5518 2,55

10. 7,5268 7,53 20. 6,7479 6,75
MathsLibres.com



Arrondi de Nombres Decimaux (F)Arrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 8,1018 11. 0,6940
2. 7,8448 12. 0,0326
3. 1,1705 13. 6,2000
4. 6,3445 14. 3,6191
5. 0,4614 15. 7,7522
6. 2,1751 16. 8,9220
7. 5,3368 17. 8,3065
8. 7,1980 18. 3,0138
9. 0,3339 19. 0,6433

10. 7,9438 20. 2,2390
MathsLibres.com



Arrondi de Nombres Decimaux (F) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 8,1018 8,10 11. 0,6940 0,69
2. 7,8448 7,84 12. 0,0326 0,03
3. 1,1705 1,17 13. 6,2000 6,20
4. 6,3445 6,34 14. 3,6191 3,62
5. 0,4614 0,46 15. 7,7522 7,75
6. 2,1751 2,18 16. 8,9220 8,92
7. 5,3368 5,34 17. 8,3065 8,31
8. 7,1980 7,20 18. 3,0138 3,01
9. 0,3339 0,33 19. 0,6433 0,64

10. 7,9438 7,94 20. 2,2390 2,24
MathsLibres.com



Arrondi de Nombres Decimaux (G)Arrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 1,6845 11. 3,0429
2. 6,6939 12. 2,9517
3. 5,9591 13. 9,0866
4. 1,6879 14. 8,3793
5. 4,8371 15. 0,5825
6. 1,4559 16. 5,6106
7. 6,0005 17. 5,6161
8. 0,2747 18. 6,7092
9. 9,1543 19. 7,7260

10. 8,7507 20. 8,9516
MathsLibres.com



Arrondi de Nombres Decimaux (G) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 1,6845 1,68 11. 3,0429 3,04
2. 6,6939 6,69 12. 2,9517 2,95
3. 5,9591 5,96 13. 9,0866 9,09
4. 1,6879 1,69 14. 8,3793 8,38
5. 4,8371 4,84 15. 0,5825 0,58
6. 1,4559 1,46 16. 5,6106 5,61
7. 6,0005 6,00 17. 5,6161 5,62
8. 0,2747 0,27 18. 6,7092 6,71
9. 9,1543 9,15 19. 7,7260 7,73

10. 8,7507 8,75 20. 8,9516 8,95
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Arrondi de Nombres Decimaux (H)Arrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 0,1703 11. 4,2050
2. 6,5262 12. 5,1908
3. 6,3572 13. 3,5256
4. 8,1122 14. 9,3441
5. 4,8547 15. 5,8911
6. 9,8447 16. 6,0068
7. 3,1533 17. 5,9108
8. 4,9672 18. 9,1905
9. 1,7387 19. 6,4016

10. 0,8376 20. 6,1859
MathsLibres.com



Arrondi de Nombres Decimaux (H) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 0,1703 0,17 11. 4,2050 4,21
2. 6,5262 6,53 12. 5,1908 5,19
3. 6,3572 6,36 13. 3,5256 3,53
4. 8,1122 8,11 14. 9,3441 9,34
5. 4,8547 4,85 15. 5,8911 5,89
6. 9,8447 9,84 16. 6,0068 6,01
7. 3,1533 3,15 17. 5,9108 5,91
8. 4,9672 4,97 18. 9,1905 9,19
9. 1,7387 1,74 19. 6,4016 6,40

10. 0,8376 0,84 20. 6,1859 6,19
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Arrondi de Nombres Decimaux (I)Arrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 8,8614 11. 2,3129
2. 4,2600 12. 4,5515
3. 7,4310 13. 7,7781
4. 8,9421 14. 5,2270
5. 2,0364 15. 7,2900
6. 5,0773 16. 6,7710
7. 8,0894 17. 3,0018
8. 7,0510 18. 1,7250
9. 3,0948 19. 6,1524

10. 7,2735 20. 3,1012
MathsLibres.com



Arrondi de Nombres Decimaux (I) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 8,8614 8,86 11. 2,3129 2,31
2. 4,2600 4,26 12. 4,5515 4,55
3. 7,4310 7,43 13. 7,7781 7,78
4. 8,9421 8,94 14. 5,2270 5,23
5. 2,0364 2,04 15. 7,2900 7,29
6. 5,0773 5,08 16. 6,7710 6,77
7. 8,0894 8,09 17. 3,0018 3,00
8. 7,0510 7,05 18. 1,7250 1,73
9. 3,0948 3,09 19. 6,1524 6,15

10. 7,2735 7,27 20. 3,1012 3,10
MathsLibres.com



Arrondi de Nombres Decimaux (J)Arrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 2,0451 11. 3,6181
2. 0,1365 12. 8,9957
3. 9,9394 13. 2,5874
4. 2,0956 14. 1,3273
5. 3,4286 15. 2,3622
6. 8,8766 16. 1,7003
7. 6,5843 17. 3,2839
8. 1,8082 18. 7,3929
9. 9,7938 19. 3,7835

10. 5,2788 20. 2,4706
MathsLibres.com



Arrondi de Nombres Decimaux (J) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 2,0451 2,05 11. 3,6181 3,62
2. 0,1365 0,14 12. 8,9957 9,00
3. 9,9394 9,94 13. 2,5874 2,59
4. 2,0956 2,10 14. 1,3273 1,33
5. 3,4286 3,43 15. 2,3622 2,36
6. 8,8766 8,88 16. 1,7003 1,70
7. 6,5843 6,58 17. 3,2839 3,28
8. 1,8082 1,81 18. 7,3929 7,39
9. 9,7938 9,79 19. 3,7835 3,78

10. 5,2788 5,28 20. 2,4706 2,47
MathsLibres.com
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